

様式例4

現金出納帳(令和7年度)

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 越川雅史

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
R7.4.15	令和7年度上半期分(4~9月分)	480,000		480,000
R7.4.9	通帳再発行手数料*1=¥2,200-		2,200	477,800
R7.4.25	iPhone XR ガラスフィルム*1=¥587-		587	477,213
R7.4.28	携帯保護フィルム*1=¥1,474- 携帯ケース*1=¥1,430-		2,904	474,309
R7.6.24	公文書公開手数料(¥10*81枚)		810	473,499
R7.6.30	書籍代 ●『世界のエリートはなぜ「美意識」を鍛えるのか?』*1=¥836-		836	472,663
R7.6.30	書籍代 ●『武器になる哲学』*1=¥990-		990	471,673
R7.6.30	書籍代 ●『財務省と日銀』*1=¥1,870-		1,870	469,803
R7.7.12	書籍代 ●『教育と社会階層』*1=¥4,840-		4,840	464,963
R7.7.12	書籍代 ●『超領域の人間学』*1=¥2,800-		2,800	462,163
R7.7.14	書籍代 ●『14歳からの哲学』*1=¥1,320-		1,320	460,843
R7.7.14	書籍代 ●『哲学の謎』*1=¥968-		968	459,875
R7.10.15	令和7年度下半期分(10~3月分)	480,000		939,875
R7.11.29	令和7年4月~10月分コピー代		2,970	936,905
R7.12.31	iPhone 強化ガラスフィルム*1=¥1,499-		1,499	935,406
R8.2.22	書籍代 ●『池田大作・創価学会の真実』*1=¥2,840-		2,840	932,566
R8.2.22	書籍代 ●『池田大作の素顔』*1=¥5,760-		5,760	926,806
R8.2.22	書籍代 ●『真実の証明』*1=¥2,235- ●『創価学会を斬る(続)』*1=¥8,537-		10,772	916,034
R8.2.22	書籍代 ●『創価学会を斬る』*1=¥3,966-		3,966	912,068
R8.3.31	【質問動画チャンネル作成費】 令和7年 6月分:単価5,500*6*1.1=36,300円 令和7年 9月分:単価5,500*4*1.1=24,200円 令和7年12月分:単価5,500*4*1.1=24,200円 令和8年 2月分:単価5,500*3*1.1=18,150円 チャンネル改定費:単価135,000*1式*1.1=148,500円 政策動画撮影・編集:単価47,500*1式*1.1=52,250円 合計303,600円		303,600	608,468

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
R8.3.31	【政務活動報告作成・印刷代】 政務活動報告(2026年春号)制作費*1式=¥80,000- 政務活動報告(号 外)制作費*1式=¥80,000- ベースレイアウト作成費*1式=¥45,000- 政務活動報告(2026年春号)Web版*1式=¥15,000- 政務活動報告(号外) Web版制作費*1式=¥15,000- 政務活動報告(2026年春号)印刷費160円/1部*200=¥32,000- 上記消費税=26,700円 振込手数料1件(株式会社あーす宛)=550円 合計294,250円		294,250	314,218
R8.3.31	令和7年4月～令和8年3月分通信費(¥13,000*12か月)		156,000	158,218
R8.3.31	令和7年4月～令和8年3月分千葉日報(¥3,600*12か月)		43,200	115,018
R8.3.31	令和7年4月～令和8年3月分朝日新聞(¥4,600*12か月) =¥55,200-120=¥55,080-		55,080	59,938
R8.3.31	令和7年11月～令和7年3月分コピー代		2,121	57,817
R8.3.31	メルマガ版『植草一秀の「知られざる真実」』¥550*12=¥6,600-		6,600	51,217
R8.3.31	iCloud+(ストレージ) ¥150*6=¥900-, ¥345*1=¥345-, ¥450*5=¥2,250-		3,495	47,722
R8.3.31	ChatGPT Plus ¥3,000*12=¥36,000-		36,000	11,722
R8.3.31	Google Gemini ¥2,900*4=¥11,600-		11,600	122
	計	960,000	959,878	122